ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 4 . 0 9 . 2 0 1 4                         №   2 9 2

Об обращении Думы Ставропольского края к Заместите-

лю Председателя Правительства Российской Федерации

О.Ю. Голодец, Министру обороны Российской Федерации

С.К. Шойгу, Министру внутренних дел Российской Феде-

рации В.А. Колокольцеву «О законодательном урегули-

ровании вопроса, связанного с увеличением размера об-

щей площади жилья, установленного Федеральным зако-

ном «О ветеранах» для обеспечения жильём инвалидов

и ветеранов боевых действий, членов семей погибших

(умерших) инвалидов и ветеранов боевых действий»

Законодательное  Собрание  Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Думы Ставропольского края к Заместителю

Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю. Голодец, Министру

обороны Российской Федерации С.К. Шойгу, Министру внутренних дел Россий-

ской Федерации В.А. Колокольцеву «О законодательном урегулировании вопро-

са, связанного с увеличением размера общей площади жилья, установленного Фе-

деральным законом «О ветеранах» для обеспечения жильём инвалидов и ветера-

нов боевых действий, членов семей погибших (умерших) инвалидов и ветеранов

боевых действий».

2. Направить настоящее постановление Заместителю Председателя Прави-

тельства Российской Федерации О.Ю. Голодец, Министру обороны Российской

Федерации С.К. Шойгу, Министру внутренних дел Российской Федерации

В.А. Колокольцеву и председателю Думы Ставропольского края Ю.В. Белому.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания                                                                     В.Н. Киселёв